
                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                    Әдістемелік  ұсыныстарға 3-қосымша 

Тәрбиеленушілердің  контингентінің құрлымы 

                                                             МКҚК «Ақбота» бөбекжай- балабақшасы                                                                                 

 2022ж-2023ж 
А.Т.Ә Туған күні 

айы,жылы 

Топтың атауы Жас 

кезенділігі 

Жас 

бойынша 

топтар 

Мектепке дейынгі ұйымға 

қабылданғаны туралы 

мәлімет 

Мектепке дейінгі 

ұйымнан 

шығарылғаны туралы 

мәлімет 

     Келген 

мерзімі 

Онын ішінде 

мемлекеттік 

тапсырыс 

бойынша(жек

е меншік 

МДУ үшін) 

Кеткен уакыты 

Айтбаева Ляйсан 06.03.2018ж «Ертегі» 4 ересек 07.09.2020ж Мемлекеттік 01.07.2023ж 

Альмуханова Айару 16.06.2018ж «Ертегі» 4 ересек 26.09.2020ж Мемлекеттік 01.08.2023ж 

Амангельді Динмухамед 31.12.2018ж «Ертегі» 4 ересек 07.09.2020ж Мемлекеттік 01.08.2023ж 

Бауыржан Санжар  07.12.2017ж «Ертегі» 4 ересек 28.02.2019ж Мемлекеттік 01.08.2023ж 

Баганаев Нурадин  16.09.2018ж «Ертегі» 4 ересек 07.09.2020ж Мемлекеттік 01.08.2023ж 

Калабай Абзал 30.10.2018ж «Ертегі» 4 ересек 07.09.2020ж Мемлекеттік 01.08.2023ж 

Коптлеуова Аягоз 18.06.2018ж «Ертегі» 4 ересек  02.11.2022ж Мемлекеттік 01.04.2023ж 

Пазылжан Нуралы 20.11.2018ж «Ертегі» 4 ересек 28.08.2020ж Мемлекеттік 01.09.2023ж 

Шамиева Арина 28.08.2018ж «Ертегі» 4 ересек 10.03.2020ж Мемлекеттік 01.08.2023ж 

Әділбек Қайсар 29.07.2019ж «Ертегі» 3 ортаңғы 29.11.2022ж Мемлекеттік  

Бисембаев Алан 18.09.2019ж «Ертегі» 3 ортаңғы 26.09.2020ж Мемлекеттік  

Бокенбай Шынғыс 07.09.2019ж «Ертегі» 3 ортаңғы 07.09.2020ж Мемлекеттік  

Дуйсенгул Алинур 24.09.2019ж «Ертегі» 3 ортаңғы 26.09.2020ж Мемлекеттік  

Дениченко Адиль 25.06.2019ж «Ертегі» 3 ортаңғы 02.09.2022ж Мемлекеттік  

Жетеуова Медина 04.11.2019ж «Ертегі» 3 ортаңғы 27.01.2020ж Мемлекеттік  

Жомагулова Эльнара 27.04.2019ж «Ертегі» 3 ортаңғы 07.09.2020ж Мемлекеттік  

Қожамжар Альмансур 12.05.2019ж «Ертегі» 3 ортаңғы 07.09.2020ж Мемлекеттік  



Уксугалиева Айлин 15.01.2019ж «Ертегі» 3 ортаңғы 07.09.2020ж Мемлекеттік  

Дениченко Наргиз 07.08.2020ж «Ертегі» 2 кіші 02.09.2022ж Мемлекеттік  

Қалабай Жанерке 28.11.2020ж «Ертегі» 2 кіші 28.01.2022ж Мемлекеттік 22.11.2022ж 

Утемагамбетова Расул 05.08.2020ж «Ертегі» 2 кіші 07.09.2022ж Мемлекеттік  

Абдирасилова Айлара 18.01.2021ж «Ертегі» 1 Ерте жас 01.02.2022ж Мемлекеттік 13..10.2023ж 

Абдирасилова Айым 11.07.2021ж «Ертегі» 1 Ерте жас 08.08.2022ж Мемлекеттік  

Жомагулов Мерлан 24.08.2021ж «Ертегі» 1 Ерте жас 06.10.2022ж Мемлекеттік  

Дениченко Ринат 02.07.2021ж «Ертегі» 1 Ерте жас 02.09.2022ж Мемлекеттік  

Габазов Зелимхан 08.06.2021ж «Ертегі» 1 Ерте жас 05.08.2022ж Мемлекеттік  

Пазылжанова Зарина 04.03.2021ж «Ертегі» 1 Ерте жас 20.06.2023ж Мемлекеттік  

                           Барлығы   26 бала 

  

 

Меңгеруші  _________________Дзюбан Э.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                                                                                                                          Әдістемелік  ұсыныстарға 3-қосымша 

Тәрбиеленушілердің  контингентінің құрлымы 

МКҚК «Ақбота» бөбекжай- балабақшасы                                                                                                 

  2023 ж-2024 ж 
А.Т.Ә Туған күні 

айы,жылы 

Топтың 

атауы 

Жас 

кезенділігі 

Жас бойынша 

топтар 

Мектепке дейынгі ұйымға 

қабылданғаны туралы мәлімет 

Мектепке дейінгі 

ұйымнан 

шығарылғаны туралы 

мәлімет 

     Келген 

мерзімі 

Онын ішінде 

мемлекеттік 

тапсырыс 

бойынша(жеке 

меншік МДУ 

үшін) 

Кеткен уакыты 

Әділбек Қайсар 27.09.2019ж «Ертегі» 4 жас Ересек топ 22.11.2022ж Мемлекеттік 08.08.2024ж. 

Бисембаев Алан 18.09.2019ж «Ертегі» 4 жас Ересек ттоп 26.09.2020ж Мемлекеттік 01.08.2024ж 

Бокенбай Шынғыс 07.09.2019ж «Ертегі» 4 жас Ересек топ 07.09.2020ж Мемлекеттік 01.08.2024ж 

Дуйсенгул Алинур 24.09.2019ж «Ертегі» 4 жас Ересек топ 26.09.2020ж Мемлекеттік 01.08.2024ж 

Дениченко Адиль 25.06.2019ж «Ертегі» 4 жас Ересек топ  02.09.2022ж Мемлекеттік 01.08.2024ж 

Жетеуова Медина 04.11.2019ж «Ертегі» 4 жас Ересек топ  27.01.2020ж Мемлекеттік 01.08.2024ж 

Жомагулова Эльнара 27.04.2019ж «Ертегі» 4 жас Ересек топ 07.09.2020ж Мемлекеттік 01.08.2024ж 

Қожамжар Әльмансур 12.05.2019ж «Ертегі» 4 жас Ересек топ 07.09.2020 Мемлекеттік 01.08.2024ж 

Уксугалиева Айлин 15.01.2019ж «Ертегі» 4 жас Ересек топ 07.09.2020ж Мемлекеттік 01.082024ж 

Аманжол Мансур 25.01.2020ж « Етрегі» 3 жас Ортаңғы топ 05.09.2023ж Мемлекетті  

Дениченко Наргиз 07.08.2020ж «Ертегі» 3 жас Ортаңғы топ 02.09.2022ж Мемлекеттік  

Қалабай Жанерке 28.11.2020ж «Ертегі» 3 жас Ортаңғы топ 03.10.2023ж Мемлекеттік 21.11.2024ж 

Рахымбек Сезім 15.06.2020ж «Ертегі» 3 жас Ортаңғы топ 01.09.2023ж Мемлекеттік  

Утемагамбетова Расул 05.08.2020ж «Ертегі» 3 жас Ортаңғы топ 07.09.2022ж Мемлекеттік  



Турсынбай Айлин 24.08.2020ж «Ертегі» 3 жас Кіші топ 16.10.2023ж Мемлекеттік  

Абдирасилова Айлара 18.01.2021ж «Ертегі» 2жас Кіші топ 01.02.2022ж Мемлекеттік  

Ахметова Айкоркем 25.07.2021ж «Ертегі» 2жас Кіші топ 16.10.2023ж Мемлекеттік 19.08.2024ж 

Абдирасилова Айым 11.07.2021ж «Ертегі» 2 жас Кіші топ 08.08.2022ж Мемлекеттік 02.09.2024ж 

Абай Альмира 29.06.2021ж «Ертегі» 2 жас Кіші топ 04.08.2023ж Мемлекеттік  

Әділбек Назым 14.07.2021ж «Ертегі» 2 жас Кіші топ 22.11.2022ж Мемлекеттік  

Жомагулов Мерлан 24.08.2021ж «Ертегі» 2 жас Кіші топ 06.10.2022ж Мемлекеттік  

Дениченко Ринат 02.07.2021ж «Ертегі» 2 жас Кіші топ 02.09.2022ж Мемлекеттік  

Габазов Зелимхан 08.06.2021ж «Ертегі» 2 жас Кіші топ 05.08.2022ж Мемлекеттік  

Исмухамбетова Самира 10.09.2021ж «Ертегі» 2жас Кіші топ 05.09.2023ж Мемлекеттік  

Пазылжанова Зарина 04.03.2021ж «Ертегі» 2 жас Кіші топ 20.06.2023ж Мемлекеттік  

Сагатжан Софият 24.04,2021ж «Ертегі» 2 жас Кіші топ 21.04.2023ж Мемлекеттік  

Турсынбай Ахмет 23.08.2021ж «Ертегі 2 жас Кіші топ 16.10.2023ж Мемлекеттік  

Тарғынов Ержигит 14.10.2021ж «Ертегі» 2 жас Кіші топ 20.06.2023ж Мемлекеттік  

Аманжол Фатима 01.02.2022ж «Ертегі» 1жас Ерте жас топ 05.09.2023ж Мемлекеттік  

Сагадат Ясина 13.02.2022ж «Ертегі» 1жас Ерте жас топ 04.07.2023ж Мемлекеттік  

Қуаныш Алау 14.02.2022ж «Ертегі» 1жас Ерте жас топ 04.07.2023ж Мемлекеттік  

                                                                                  Барлығы  31 бала 

 

 

Меңгеруші  _________________ Дзюбан Э.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                                                                                                                        Әдістемелік  ұсыныстарға 3-қосымша 

Тәрбиеленушілердің  контингентінің құрлымы 

 МКҚК «Ақбота» бөбекжай- балабақшасы                                                                                             

    2024 ж-2025 ж 

А.Т.Ә Туған күні 

айы,жылы 

Топтың 

атауы 

Жас 

кезенділігі 

Жас бойынша 

топтар 

Мектепке дейынгі ұйымға 

қабылданғаны туралы 

мәлімет 

Мектепке дейінгі 

ұйымнан шығарылғаны 

туралы мәлімет 

     Келген 

мерзімі 

Онын ішінде 

мемлекеттік 

тапсырыс 

бойынша(же

ке меншік 

МДУ үшін) 

Кеткен уакыты 

Аманжол Мансур 25.01.2020ж «Етрегі» 4 жас Ересек топ 05.09.2023ж Мемлекеттік  

Дениченко Наргиз 07.08.2020ж «Ертегі» 4 жас Ересек топ 02.09.2022ж Мемлекеттік 03.02.2025ж 

Рахымбек Сезім 15.06.2020ж «Ертегі» 4 жас Ересек топ 02.09.2022ж Мемлекеттік  

Утемагамбетова Расул 05.08.2020ж «Ертегі» 4 жас Ересек топ 07.09.2022ж Мемлекеттік  

Турсынбай Айлин 24.08.2020ж «Ертегі» 4 жас Ересек топ 16.10.2023ж Мемлекеттік  

Абдирасилова Айлара 18.01.2021ж «Ертегі» 3жас Ортаңғы топ 24.01.2023ж Мемлекеттік 03.03.2025ж 

Абай Альмира 29.06.2021ж «Ертегі» 3 жас Ортаңғы топ 04.08.2023ж Мемлекеттік 01.10.2024ж 

Әділбек Назым 14.07.2021ж «Ертегі» 3 жас Ортаңғы топ 22.11.2022ж Мемлекеттік  

Жомагулов Мерлан 24.08.2021ж «Ертегі» 3 жас Ортаңғы топ 06.10.2022ж Мемлекеттік  

Дениченко Ринат 02.07.2021ж «Ертегі» 3 жас Ортаңғы топ 02.09.2022ж Мемлекеттік 03.02.2025ж 

Габазов Зелимхан 08.06.2021ж «Ертегі» 3 жас Ортаңғы топ 18.11.2024ж Мемлекеттік  

Исмухамбетова Самира 10.09.2021ж «Ертегі» 3жас Ортаңғы топ 05.09.2023ж Мемлекеттік  

Пазылжанова Зарина 04.03.2021ж «Ертегі» 3 жас Ортаңғы топ 20.06.2023ж Мемлекеттік  

Сагатжан Софият 24.04,2021ж «Ертегі» 3 жас Ортаңғы топ 21.04.2023ж Мемлекеттік  

Турсынбай Ахмет 23.08.2021ж «Ертегі 3 жас Ортаңғы топ 16.10.2023ж Мемлекеттік  

Тарғынов Ержигит 14.10.2021ж «Ертегі» 3 жас Ортаңғы топ 16.10.2023ж Мемлекеттік  

Турдалин Матвей 17.04.2021ж «Ертегі» 3 жас Ортаңғы топ 05.11.2024ж Мемлекеттік  



Аманжол Фатима 01.02.2022ж «Ертегі» 2жас Кіші топ 20.06.2023ж Мемлекеттік  

Абдирасилов Мейіржан 29.07.2022ж «Ертегі» 2 жас Кіші топ 01.07.2024ж Мемлекеттік 03.03.2025ж 

Бақтыбай Ясина 13.02.2022ж «Ертегі» 2жас Кіші топ 04.07.2023ж Мемлекеттік  

Данн Мелисса 07.11.2022ж «Ертегі» 2 жас Кіші топ 01.07.2024ж Мемлекеттік  

Данн Амелия                        07.11.2022ж «Ертегі» 2жас Кіші топ 01.07.2024ж Мемлекеттік  

Мурат Фатима 16.07.2022ж «Ертегі» 2 жас Кіші топ 16.08.2024ж Мемлекеттік  

Рахымбек Нурбек 16.08.2022ж «Ертегі» 2жас Кіші топ 01.07.2024ж Мемлекеттік  

Куаныш Алау 14.02.2022ж «Ертегі» 2 жас Кіші топ 04.07.2023ж Мемлекеттік 01.11.2024ж 

Габазова Ийса 12.06.2023ж «Ертегі» 1 жас Ерте жас топ 18.11.2024ж Мемлекеттік  

Дуйсенгул Сезім 16.08.2023ж «Ертегі» 1 жас Ерте жас топ 03.09.2024ж Мемлекеттік  

Конакбай Айша 21.02.2023ж «Ертегі» 1 жас Ерте жас топ 13.09.2024ж Мемлекеттік  

Қуаныш Марьям 29.07.2023ж «Ертегі» 1 жас Ерте жас топ 01.08.2024ж Мемлекеттік 01.11.2024ж 

Тлеулиев Али 20.02.2023ж «Ертегі» 1 жас Ерте жас топ 03.07.2024ж Мемлекеттік 03.02.2025ж 

                                                                                   Барлығы  30 бала 

 

 

Меңгеруші _________ Дзюбан Э.Н. 

 

 


